
nr 4 februari 2011

Bästa T 4-Vänner
Tiden går fort och vi går mot ljusare tider. Vårt årsmöte är lite senarelagt och är 
i slutet av mars i stället för i början av mars som tidigare. Vi har haft höstmötet, 
trängträffen och minnesstunden före Julen sedan förra numret av ”T 4 KF”. 
2011 års verksamhetsplan enligt nedan:

Årsmöte ________23 mars Höstmöte ________________ 20 oktober
Jägersro ________17 april Trängträff i Sollefteå _______ 22–23 oktober
Tysklandsresa ___25–29 maj Minnesstund vid T 4-graven _ 15 december 

Inför årsmötet ber jag er ta med stadgarna som finns i ”T 4 KF” nr 2. 
Dagordningen kommer att finnas i detta nummer och i nummer 3 av denna 

skrift finner ni styrelsen och valberedningen.
Arbetsutskottet (AU) som handlägger förenings löpande verksamhet kan ni 

alltid vända er till då det gäller frågor om vår förening. 
AU: Ordförande, vice ordförande, sekreterare och kassör.

Kontakten med vår förening kan ske på olika sätt och vår officiella adress är:   
T 4 Kamratförening, c/o Gunnar Segerholm, Breanäs 3041, 280 63 Sibbhult. 
Telefon: 044-490 61  gunnar.segerholm@tele2.se
Då det gäller kamerala frågor, medlemskap och adressändringar skall ni ta kontakt 
med vår kassör Arne Huléen som är ansvarig för vårt medlemsregister.
T 4 Kamratförening, c/o Arne Huléen, Pål Tuas väg 6, 281 33 Hässleholm.
Telefon: 0451-496 44, arne.huleen@hotmail.se  

Önskar Ni ta kontakt med vår ordförande:
Nils Olof Johansson, Brohuset 357, 260 70 Ljungbyhed
Telefon: 0435-44 14 27, brojoh@telia.com 

Vår viceordförande och ansvarig för museet:
Peter Alf, Fredentorpsgatan 11, 281 47 Hässleholm
Telefon: 0451-849 12, fam.alf@telia.com 

Gunnar Segerholm, sekreterare
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Kassören har ordet
2010 är till ända. Vi kan nu se efter hur det ekonomiska resultatet blev.

På intäktssidan är de stora posterna ett bistånd från Trängregementet på 20.000 
kronor samt utdelning från lt Nils Lindgrens minnesfond med 81.000 kronor. Ut-
delningen från Lindgrens minnesfond var betydligt mindre än brukligt och det har 
naturligtvis påverkat årets resultat på ett negativt sätt.

På utgiftssidan har våra möten, som är starkt subventionerade, bidragit till ett 
negativt resultat i balansräkningen. Årsmötet kostade 25.000 kronor och höstmötet 
kostade 23.000 kronor. En annan stor utgift är tryckning och distribution av vår 
kamrattidning som med de två utskicken vår och höst kostade 28.000 kronor. Till 
tidningen får vi dock stödet från Trängregementet.

Sedan finns det naturligtvis en del andra intäkter och utgifter av mindre art. 
Totalt har det blivit ett negativt resultat på –29.500 kronor. 

Vi har ett rörelsekapital på 304.000 kronor. Man kan dock notera, att om inte 
aktieutdelningen på Lindgrens minnesfond stiger, så får vi nog tänka oss att sub-
ventionera lite mindre både på våra möten och resor.

Medlemstalet är för närvarande 357 varav 245 är ständiga medlemmar (ingen 
årsavgift) och 112 är medlemmar som betalar 50 kronor per år. Benägenheten att 
betala in årsavgiften är på många håll inte så stor och detta utgör ett stort ad-
ministrativt problem. Styrelsen har därför beslutat föreslå årsmötet att göra alla 
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nuvarande medlemmar till ständiga medlemmar. De flesta av dessa medlemmar 
har under sin tid i Kamratföreningen betalat in en summa som motsvarar ständigt 
medlemskap. Om någon i fortsättningen vill bli medlem i Kamratföreningen är det 
styrelsens förslag att dessa personer måste bli ständiga medlemmar och för detta 
inbetala 250 kronor som en engångssumma.

Om årsmötet beslutar enligt ovan, måste det också bli ett beslut om en 
mindre stadgeändring nämligen § 2 första meningen, samt en anpassning 
till nuvarande förhållande i § 2 tredje meningen.

 Nuvarande lydelse i första meningen är: ”Föreningens medlemmar är 
hedersmedlemmar, ständiga medlemmar och årligt betalande medlem-
mar.”

 Styrelsen föreslår följande nya lydelse av första meningen: ”Föreningens 
medlemmar är hedersmedlemmar och ständiga medlemmar.”

 Nuvarande lydelse i tredje meningen är: ”För att bli medlem erfordras att 
ha varit anställd eller som värnpliktig ha tjänstgjort vid T 4.”

 Styrelsen föreslår följande lydelse av tredje meningen: ”För att bli 
medlem erfordras att ha varit anställd eller värnpliktig vid T 4, eller vara 
nära anhörig till dessa.”

Jag vill slutligen påminna om att anmälan till möten och resor skall ske genom 
insättning av anmälningsavgiften på vårt bankgiro 402-8825.

Hälsningar
Arne Huléen, kassör
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Hässleholms Garnisons utveckling och fall
2010 var det 10 år sedan Hässleholms Garnison lades ner. I fjol var det också 20 år 
sedan Östtyskland upphörde och Tyskland återförenades. Ett slutligt bevis på att 
f d Sovjets hegemoni upphört och demokratier kunde utvecklas i gamla östblocket.  
Hotbilden mot Sverige och Skåne hade i grunden förändrats vilket dramatiskt 
skulle påverka antal fredsförband i Norra Skåne. Med facit i hand är det lätt att 
säga hur det borde ha gjorts och vad som var rätt eller fel. Exempelvis att F 10 lades 
ner lagom när man investerat i en ny JAS-hangar, flyttat flygskolan dit från Ljung-
byhed osv.

T 4 flyttades från gamla området till P 2 område 1986. Där hade då investerats i 
fyra nya kaserner skolhus, kanslihus m.m. Ett modernt och ändamålsenligt etab-
lissemang  i naturskön miljö – Sveriges modernaste garnison skulle jag nog våga 
påstå. Med maximal möjlighet till samordning av stödverksamhet, administration 
osv. 

1991 växlades T 4 ner till trängbataljon ingående i P 2, en direkt följd av att 
ansvaret för huvuddelen av brigadunderhållsutbildning överfördes till brigaderna 
som nu skulle kaderorganiseras. Samma öde drabbade T 3 som samlokaliserades på 
I 21 område. Flera förband avvecklades eller samlokaliserades under perioden.

Nådastöten för trängverksamheten i Hässleholm kom 1994 då antalet militär-
områden reducerades. Samtidigt lades P 6/Fo 14 ner i Kristianstad och omloka-
liserades till Hässleholms garnison. A 3 flyttades till Hässleholm och tog över T 4 
f.d. kaserner. Skolhuset byggdes om. Flygvapenkasernen tillkom och kanslihuset 
byggdes till – igen. 1987 lades Lv 4 och Fo 11 ner i Ystad och Skåne blev ett för-
svarsområde. Skåne hade samtidigt civiladministrativt sammanförts till ett län.  
I Hässleholms garnison fanns nu MekB 8, A 3, Fo Skåne och ett Flygvapenkompani 
för att betjäna LFC S.

Nya fredsorganisatoriska förändringar skulle ske och det blev till slut Hässle-
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holms Garnison som 
drog det kortaste strået. 
Garnisonen lades 
ner 30 juni år 2000. 
Ungefär 700 anställda 
skulle flytta på sig eller 
sluta.

I nedläggningssitua-
tionen fanns det många farhågor för vad som skulle hända när 700 anställda och ca 
1 500 värnpliktiga försvann från kommunen. Det första man trodde skulle hända 
var att kiosken vid infarten till området skulle försvinna. Man kan ju bara tänka 
sig hur många pizzor och korvar som såldes där när det var fisk i matsalen. Det 
blev inte så – den var kvar i 10 år sedan gick den i konkurs.  En annan farhåga var 
att fastighetspriserna skulle falla och kommunen stagnera. Så blev det inte heller, 
hela villaområdet Hasseludden har t.ex. tillkommit 
vid golfbanan. Nybyggnation har skett på T 4 f.d. 
övningsområde m.m. Skolor är kvar i samma om-
fattning som tidigare. Det är alltså svårt att mäta/
uppskatta konsekvenserna av nedläggningen. En 
förklaring kan vara förmånliga pensionsavtal och 
avgångsvederlag och en ganska hög medelålder på 
de anställda vilket gjorde att huvuddelen bor kvar 
i Hässleholm och dess omgivningar. A 3 personal 
hade aldrig flyttat till Hässleholm utan dagspend-
lade till garnisonen.

Avslutningsvis kan man konstatera att Norra 
Skåne drabbades 
hårdast i landet 
av förändringarna 
inom försvars-
makten. Under 
perioden lades fyra stycken regementen, två flyg-
flottiljer, ett antal staber och förvaltningar ner. Ett 
stort antal försvarsanställda fick sluta eller flytta. 
Många enskilda människoöden och sömnlösa 
nätter. Nu är det historia och vi får samtidigt 
glädja oss åt alla de miljoner människor som fick 
ett bättre och friare liv genom murens fall och ett 
totalt förändrat säkerhetspolitiskt läge.

Nils Olof Johansson
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Höstmötet 2010
Höstmötet blev som vanligt en mycket trevlig tillställning på Björksäter. God mat 
och trevligt sällskap i goda vänners lag – ja bättre kan det inte bli.

Höjdpunkten på kvällen var då Daniel Fernandez höll ett mycket intressant  
föredrag om sina upplevelser och arbete i fredens och det humanitäras tjänst.  
Daniel har i nästan 20 år arbetat för FN och andra hjälporganisationer. Han bör-
jade med att vara kvartermästare på P 2 pansarskyttekompani som var med den 
första bataljonen BA 01 som sändes till Bosnien 1991 och därefter har han fullg-
jort tjänst på de flesta oroliga hörn i världen. Det går inte att med några korta ord 
återberätta hans upplevelser – dock har han på senare år sysslat med minröjning. 
Daniel har varit lärare för civilbefolkningen i minröjning och visade samt berätta-
de hur detta kunde gå till både i Afghanistan, på Sri Lanka och i Afrika. Daniel har 
verkat både som militär och civil under dessa uppdrag men är nu anställd av P 7 på 
Revingehed men han är ständigt beredd att fullgöra uppdrag för Försvarsmakten 
och olika FN-organ.

Daniels framförande var mycket trevligt och ödmjukt och många som inte kände 
Daniel sedan tidigare beundrade hans mycket fina framträdande. Avslutningsvis 
tackade Daniel sina tidigaste mentorer på T 4 och då speciellt Ingemar Jönsson, 
Kalle Åberg och Lennart Arvell vilka hade betytt mycket för honom.

Ett stort tack till Daniel för det trevliga föredraget.
Kvällen fortsatte därefter i sann kamratlig anda med många skratt när mer eller 

mindre sanna historier berättades. Middagen var mycket god och alla gick hem 
efter en mycket trevlig kväll. Ja så brukar det vara när vi T 4-ingar träffas. 

Gunnar Segerholm
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Historier från T 4
Varje gång vi träffas berättas det historier från livet vid T 4. För att bevara dessa  
till eftervärlden vill jag att ni sänder era minnen till mig på e-mailadress  
fam.alf@telia.com eller Peter Alf , Fredentorpsgatan 111, 281 47 Hässleholm.

Som inledning följer några här:

På 40-talet var huvudvakten vid entrén nedan-
för kanslihuset. Post vid grinden och vaktens 
slutna del i kanslihusets bottenvåning.

Vid kårchefens ankomst skulle posten ropa 
”I gevär” varvid vaktens huvuddel skulle ställas 
upp för avlämning till chefen. Under den mörka 
årstiden kunde det vara svårt att i tid upptäcka 
när chefen närmade sig vilket medförde att han 
kunde få vänta på avlämningen. En vaktchef 
upptäckte att kårchefen, överste Hagberg blev 
irriterad om han behövde vänta och att detta 
kunde sitta i resten av dagen men att han blev 
på gott humör om vakten var uppställd och han 
slapp vänta på avlämningen. 

För att hålla chefen på gott humör placerade 
därför denna vaktchef en värnpliktig nere i Fin-
jagatan, utrustad med ficklampa och när chefen 
passerat signalerade han till posten vid grinden 
som då gav gevärs rop.

Allt fungerade väl en längre tid men förmodligen tyckte Hagberg att det var 
märkligt att posten såg honom långt innan han såg posten så en dag vände han sig 
om och fick se en vilt signalerande soldat mitt i gatan. Han förstod givetvis sam-
manhanget så vid vaktens avlämning sa Hagberg; Det var bra det där men jag tycke 
synd om pojken som ska stå och vänta på mig så i fortsättningen kan jag ta med en 
ficklampa och blinka själv . . .

Överste Knut Hagberg. Född 1895 i 
Djupadala i Småland. Fänrik vid Göta 
Trängkår T 2 1918. Överste och chef 
för T 4 1942. Tränginspektör 1949. Död 
1988
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Vid en kurs för vaktchefer (VC) hade det framhållits att det var lämpligt att vid 
genomgång för pågående vaktstyrka, i stället för att bara läsa vad som stod i rege-
mentsinstruktionen, VC i stället skulle ge ett praktiskt exempel.

Vid en genomgång utspelade sig följande vid genomgång av kapitlet Brandtjänst:
VC: Ni sitter nu alla post vid infarten när en värnpliktig kommer springande 

och anmäler att det brinner på 1. kompaniet. Vad gör ni?
Vpl: Jag kallar på vaktchefen.
VC: Han visiterar tredje, honom hittar du inte.
Vpl: Jag ringer Dagofficeren.
VC: Han sitter på mässen, han svarar inte.
Vpl: Jag larmar beredskapen. 
VC: Dom solbadar bakom fjärde,  dom hittar du inte.
Vpl: Jag ringer brandkåren.
VC: Telefonen fungerar inte.
Vpl: Jag springer över till Soldathemmet och lånar telefon där.
VC: Soldathemmet är stängt.
Då alla idéer tycks vara uttömda ger VC exempel på lösning: Vid BP-macken 

finns ett brandskåp. Man springer dit, krossar glaset, drar i handtaget och inväntar 
brandkåren.

Vpl: Om inte det fungerar då?
VC: Om det inte fungerar? Det skall min själ fungera!

•
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Trängträff i Hässleholm
den 22–23 okt. 2010

Vid den tredje trängträffen var T 4 Kamratförening värdar och den blev mycket ly-
ckad. Vi var ca 70 deltagare från de olika trängföreningarna. Det blev många glada 
återseenden som bifogade bilder visar. Peter Alf var den som från vår förening var 
sammanhållande och detta skötte Peter som vanligt på ett hedersamt sätt så att 
T 4 KF ära som värdar står sig.

Programmet under dessa två dagar var späckat och det följde i stort det som  
var planerat. Vi började med samling på gamla T 4 Kaserngård med en kort rund-
vandring under ledning av Peter Alf. Därefter gick färden till museet där det 
serverades kaffe med bulle och sedvanlig visning på vårt imponerande museum.

Efter detta var det inkvartering på de olika logiplatserna. Vår ordförande och 
jag låg på vandrarhemmet tillsammans med delar av truppen från T 1 KF. Det blev 
mycket trevliga samtal både före och efter middagen.

Den gemensamma middagen höll vi i Göingehuset där vi var ca 70 deltagare 
och det både sjöngs, skålades och berättades historier. Genmj Bengt Andersson 
med hustru deltog i mötet och för Bengt var det speciellt med detta besök då han 
är född och uppväxt i Hässleholm. Hans far var fanjunkare på T 4 och han fick 
tillfälle att träffa några av de äldre kamraterna som hade varit arbetskamrater med 
hans far. Bengt är ordförande för trängklubben och Logistikchef i försvarsmakten.

Anders Joelsson, f.d. officer vid T 1 och nu boende på Erenborgsplan, var med 
sina 96 år den äldste bland deltagarna. Arne var stil going strong trotts sin höga 
ålder.

Dag två var det studiebesök på Hovdala slott och där skedde guidningen av Hans 
Inge Lindulf och Olavi Olsson. De brukar vara guider på Hovdala slott och det blev 
en mycket intressant rundvandring.

Nils Olof Johansson ledde visningen av vårt nu nedlagda garnisonsområde och 
vi såg var T 4 sista förläggningsplats hade varit. Därefter var det lunch på Golfres-
taurangen och farväl samt hemfärd för våra gäster. Alla tyckte att det hade varit en 
mycket trevlig trängträff och nästa gång träffas vi i Sollefteå och T 3 Kamratföre-
ning är våra värdar

Gunnar Segerholm
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Trängträff
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Skånska Trängregementets
minneslöpning
Kamratföreningen anordnar i år igen (sjunde året) 17 april (söndag) resa till 
Jägersro för att följa dagens tävlingar samt att representera vårt regemente då 
”Skånska Trängregementets minneslöpning” avrids och där representant för rege-
mentet överlämnar vandringspris och minnespokal i vinnarcirkeln. I mån av plats 
ta gärna med vänner och bekanta.
Håkan Birger kommer att ta emot oss utanför entrén kl. 12.00 för att informera oss 
om galoppen, årets löpningar samt förklara hur man läser programmet m.m. samt 
att dela ut program och inträdesbiljetter.
Under tävlingarna kommer vi därefter att inta en 
subventionerad måltid i Derby Club eller på läktar-
restaurangen tillsammans med medlemmar ur 
Norra Skånska regementets och Wendes kamrat-
föreningar.
Anmälan om deltagande till Hans Inge Lindulf – 
0451-891 09 eller e-mail: hich.lindulf@telia.com 
Före 8 april!
Välkomna!

Buss avgår från Ringcentralen Grönängsplan kl. 10.30 till Jägersro.
Övriga deltagare ansluter till entrén vid Jägersro kl. 12.00.

Hemma igen vid 18.30-tiden.

Gratis!Bussresa, inträde, programför alla och subventioneradmåltid för medlem+ en anhörig.
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Sjuktransportterrängbil  F
Fargo Power Wagon

Foto: Börje Larsson.

I Hässleholms Museums förråd står ett något medfaret fordon, men det är sanno-
likt det enda bevarade av sitt slag. Den militära beteckningen var Sjuktransport-
terrängbil F och anskaffades i 130 exemplar. Därtill kom två provfordon (varav det 
ena användes vid T 3 för vinterförsök). Utöver sjuktransporter skulle fordonet även 
kunna användas för personbefordran.  

Det exemplar som står på museet har registreringsnummer 27309 och har, enligt 
registreringsbeviset, tillhört först I 5 och därefter T 3 och registrerades första gång-
en den 30 augusti 1948.

Typen kom att bli ganska vanlig vid trängens förband. Vid museet finns upp-
gifter på 18 individer som tillhört T 4. På ett fotografi från en Regementets dag 
någon gång i mitten på 50-talet (före 1957, musikkåren finns med på fotot) används 
ett fordon som högtalarbil.
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Som sjuktransportfordon kunde fyra liggande och två sittande sårade trans-
porteras, i persontransportutförandet fanns plats för sju sittande. Fordonen var 
utrustade med vinsch.

Två andra typer av fordon kom att byggas på samma chassi nämligen en va riant 
med kompressor främst avsedd för ingenjörtrupperna samt 13 st avsedda som ka-
belbilar och avsedda för linjebyggnad. Försök med dessa gjordes inom trängtrup-
perna vid T 1 och T 4 i början på 50-talet. Registreringsnummer på T 4-fordonet 
var 22496.

Fordonen togs ur bruk i mitten på 60-talet och gick skiftande öden till mötes. 
Museets exemplar såldes 13/10 1964 och hamnade så småningom i ett grustag, 
försågs med generator och användes för att driva en kross. Där upptäcktes den 
för några år sedan, sedan länge tagen ur bruk. Fordonet inköptes av Hässleholms 
Militärhistoriska förening och där finns hon nu i väntan på att återfå sin forna 
skönhet, den sista överlevande av sitt slag? 

Peter Alf

Alt. 1. För fältbår.
Upphängda med kedjeupphängning.

Alt. 2. För fältbår.
Upphängda med standardkonsoler.
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Inbjudan till
och preliminärt program för 
Trängträff i Sollefteå 2011

Anmälan till Kassören alt. sekreteraren T 4 KF senast 2011-05-15.
T 4 KF betalar anmälningsavgiften (750 kr) samt sponsrar med 250 kr
till övrigt. Den enskilde betalar själv för logi och resa samt beställer

detta själv. Ev. samordning av deltagandet när vi vet vilka och hur
många som kommer att deltaga.

Tid: 2011-08-26–28

Plats: Sollefteå med omnejd

Pris: 750 kr (I priset ingår två middagar, två luncher, tre fika, buss- 
transporter till och från Sundsvall, busstransporter inom ramen för  
olika aktiviteter samt entréavgifter.)

Logimöjligheter: 
Hotell Appelberg tfn 0620-12 11 30 Hemsida http://www.appelbergs.se 
Hotell City tfn 0620-167 00. Hemsida http://www.cityhotellsolleftea.com 
Hotell Nipan tfn 0620-510 01. Hemsida http://www.nipanhotellet.nu 
Vandrarhem Solatunum 0620-177 47. Hemsida  http://www.stromsborg.se  
Priser från 250 kr till ca 600 kr/enkelrum. 

Anmälan om deltagande till Sollefteå museum: 0620-68 29 80, 
e-mailadress: museet@solleftea.se
Anmälan skall ha inkommit senast 2011-06-01
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Trängträff i Sollefteå 2011
Program 2011-08-26

14.00 Hämtning järnvägsstationen i Sundsvall och därefter Midlanda.  
 Meddela var ni kliver på i samband med anmälan.
16.00 ca Ankomst Sollefteå, inkvartering.
16.30  Kaffe och macka på Hotell Appelbergs.
17.00  Stadsvandring med besök på museet och konstutställning   
 på Orrenhuset.
19.00  Middag preliminärt på Hallstaberget. 

Program 2011-08-27

09.30  Korum Officersparken T 3.
10.00  Information om T 3 första förläggning på Remsleområdet,  
 rundtur på T 3-området.
10.30  Avfärd till Thailändska paviljongen och Döda fallet. Guidning på  
 respektive ställe och lunch. För medföljande damer finns   
 alternativ att besöka Textilarkivet med guidning.
16.00  Återkomst till Sollefteå
18.00  Middag på Hotell Appelberg med underhållning.

Program 2011-08-28

09.30  Avfärd till Gålsjö.
10.30  Guidning på Gålsjö bruk.
11.30  Lunch.
12.30  Avfärd till Sundsvall för hemresa.
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Följ med kamratföreningen
till Tyskland 25–29 maj 2011

Så är det dags för långresa. Denna gång till sydöstra Tyskland.

Avresa från Shell, Grönängsplan 2011-05-25 kl. 08.00 över
Gedser–Rostock till Leipzig där vi övernattar.

Övriga tre nätter bor vi i Cottbus.

Under resan besöker vi slagfältet vid Lützen,
Dresden med rundvandring och Armémuseum

samt förhoppningsvis tid för lite shopping.
Vi åker också till Spreewald och deltar i

sorbisk afton med båttur. (Sorberna är en folkgrupp
bosatta i Spreewald)

Pris för medlem 3.900 kr och
för icke medlem 4.600 kr.

Enkelrumstillägg 650 kr/person
I priset ingår hotellövernattningar,

halvpension (frukost middag)

Anmälan sker genom inbetalning av 500 kr/deltagare
till T 4 Kamratförenings bankgiro 402-8825 senast den 18 mars.

OBS skriv namn!

Vi har plats för 50 deltagare.
Turordning efter tiden för anmälan.

Peter Alf
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Årsmöte 2011-03-23
Vi börjar årsmötet på sedvanligt sätt med

en tyst minut över under året avlidna kamrater.

Föredragningslista för årsmötet torsdagen den 23 mars  på Björksäter.

§ 1 T 4 KF ordförande öppnar mötet.

§ 2 Val av mötesfunktionärer.

§ 3 Val av två mötesdeltagare att jämte ordf. justera dagens    
 protokoll samt att tjänstgöra som rösträknare.

§ 4 Mötets utlysning och kallelse.

§ 5 Dagordning.

§ 6 Årsberättelse över verksamhetsåret 2010.

§ 7 Redovisning av föreningens ekonomi.

§ 8 Revisionsberättelse.

§ 9 Beslut angående ansvarsfrihet.

§ 10 Bestämmande av årsavgift och arvoden.

§ 11 Hänskjutna frågor.

§ 12 Av styrelsen påkallade frågor (stadgeändring enligt    
 kassöres spalt)

§ 13 Av enskild medlem påkallad fråga. 

§ 14 Val av:
 Ordförande   för ett år
 Styrelseledamöter  för två år
 Revisor   för två år
 Revisorsuppleant  för två år
 Val av valberedningen för ett år

§ 15 Övriga frågor.

§ 16 Mötets avslutning.



Returadress:
T 4 Kamratförening
c/o Gunnar Segerholm
Breanäs 3041
280 63 Sibbhult

B

ÅRSMÖTE 2011
Årsmötet äger rum torsdagen den 23 mars i Restaurang Björksäter.

Kl. 17.30–18.00 Styrelsemöte. OBS (Gäller endast styrelsemedlemmar och   
 valberedningen.)
 Samling och förfriskningar för övriga mötesdeltagare.
Kl. 18.00–18.30 Årsmötesförhandlingar 
Kl. 18.30–19.30 Information och föredrag
Kl. 19.30–ca 22.00 Gemensam måltid

För vår planering är det viktigt att ni anmäler er senast den 16 mars.
Kostnad för måltiden är 100 kr/person.
Måltiden kommer att bestå av varmrätt, vin, öl och vatten samt kaffe.

Anmälan sker genom att sätta in avgiften på T 4 Kamratförenings 
Bankgiro nr: 402-8825 OBS! Skriv namn tydligt!

Eller tag kontakt med kassören Arne Huléen, tfn: 0451-496 44.  
arne.huleen@hotmail.se eller sekreterare Gunnar Segerholm, tfn: 044-490 61.  
gunnar.segerholm@tele2.se 
I dessa fall sker betalning vid mötet.

Frågor som enskild medlem påkallar sänds till    
sekreteraren senast den 16 mars 2011.
T 4 Kamratförening,  c/o Gunnar Segerholm, Breanäs 3041, 280 63 Sibbhult.

Välkommen!
Gunnar Segerholm
Sekreterare


